衛生福利部  函
機關地址：11558台北市南港區忠孝東路6段488號

傳  真：(02)85907087

聯絡人及電話：王咪咪(02)85906666轉7413

電子郵件信箱：md2834@mohw.gov.tw

受文者：如正、副本行文單位

發文日期：中華民國104年3月16日

發文字號：衛部醫字第1041661851號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程、報名方式、交通資訊等

主旨：本部訂於104年4月9日於台北市新領域教育訓練中心，辦理104度「地

方衛生局考評醫療機構妥善處理事業廢水及廢棄物業務說明會」，惠

請  貴單位派員參加，請  查照。

說明：

  一、為協助地方衛生局督導考核轄區內醫療機構廢水及廢棄物業務，特委

託「財團法人環境資源研究發展基金會」辦理說明會。

  二、會議議程、報名方式、交通資訊等資料，請至全國醫療廢棄物處理網

（網址：http://www.greenhosp.tw/medical/）>會議資訊>研討會項

下 下 載 ； 報 名 方 式 一 律 採 網 路 報 名 ， 網 址 ：

http://tinyurl.com/kmz3xnx；相關事宜請逕洽「財團法人環境資源

研究發展基金會」吳春滿小姐，電話：(02)2375-3013分機121，傳真：

(02)23753011。

正本：各直轄市及縣市衛生局

副本：財團法人環境資源研究發展基金會

部長 蔣丙煌

本案依分層負責規定授權業務主管決行

繕校人員：劉玉霜